
 

strana 1 / 3 

Datum:    04.10.2023 
Vyřizuje:  Ivana Merhoutová 
E-mail:   ivana@merhoutova.cz 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
Vážení, 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“),   § 217 
odst.1 podáváme následující zprávu o veřejné zakázce s názvem „Správní objekt tenisových kurtů 
Kyselka, Bílina“ Část č.2 NOVOSTAVBA. 

 
 
Dle § 217odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Bílina 

se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

zastoupený: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,  
starostka města Bílina 

IČO: 00266230 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky v části č. 2 je stavba na adrese: 
Kyselská č. p. 410, Mostecké předměstí, 418 01 Bílina, st. p. č. 
1912/2, 1912/1 v k. ú. Bílina.  Stavba nové budovy jednopodlažního 
objektu, který nahradí původní demolovaný správní objekt (viz. 
Část VZ č. 1 – Demolice).  
Stavba bude sloužit jako správní objekt tenisových kurtů, který 
bude zahrnovat dvě samostatné provozní části: občerstvení a 
tenisový klub.  

Cena uvedená ve smlouvě:  

bez DPH 31.497.601,23 Kč 

vč. DPH 38.112.097,49 Kč 

 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název dodavatele Nabídková cena v Kč vč. DPH 

1 
ANTISTAV  s.r.o. 
Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 
IČ: 03361985 

2.837.070,47 Kč 

2 

Stavební a obchodní společnost Most spol. 
s r.o. 
Obrnice 10, 435 21 Obrnice  
IČ: 25014111 

50.082.133,97 Kč 

3 
METALL QUATRO spol. s r.o. 
Vysoká pec č.p. 600, 431 50 Vysoká Pec 
IČ: 61538213 

35.991.325,87 Kč 

4 
PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery 
IČ: 16189612 

38.112.097,49 Kč 



 

strana 2 / 3 

 

5 
POHL cz, a.s. 
Na Pavlu 2191, 436 01 Horní Litvínov 
IČ: 25025686 

40.333.332,93 Kč 

6 
ELA – PLAST s.r.o. 
Na Pavlu 2191, 436 01 Horní Litvínov  
IČ: 25025686 

39.044.940,12 Kč 

 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje účastníků vyloučených z účasti v zadávacím řízení  a odůvodnění jejich 
vyloučení: 

Obchodní firma  či  jméno a příjmení  
uchazeče / sídlo/ či adresa / IČO 

Důvod vyloučení 

ANTISTAV  s.r.o. 
Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 
IČ: 03361985 

Účastník ve své nabídce použil Krycí list, Výkaz výměr i další 
přílohy k jiné části veřejné zakázky. Všechny dokumenty jsou 
označeny názvem zakázky: „ Správní objekt tenisových kurtů 
Kyselka, Bílina“ Část č.1 DEMOLICE.  
Komise tedy jednohlasně rozhodla nabídku uchazeče 
vyloučit z dalšího posouzení a hodnocení a to dle §48 odst.2 
písm. a), jelikož nabídka účastníka a doklady v ní obsažené 
nesplňují zadávací podmínky.  
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č.886 
ze dne 25.7.2023 o vyloučení dodavatele ANTISTAV s.r.o., 
Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary – Dvory.. 

METALL QUATRO spol. s r.o. 
Vysoká pec č.p. 600, 431 50 Vysoká Pec 
IČ: 61538213 

Na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek  (dále jen „komise“) byla nabídka účastníka METALL 
QUATRO spol. s r.o. zadavatelem vybrána jako nejvhodnější 
pro výše uvedenou veřejnou zakázku. Toto rozhodnutí bylo 
uveřejněno na profilu zadavatele E-ZAK dne 26. 07. 2023. 
Dne 27. 07. 2023 byl vybraný dodavatel METALL QUATRO 
spol. s r.o. vyzván k předložení dokladů dle § 122 odst. 3 
písm. a) zákona k předložení originálů nebo ověřených 
dokladů o kvalifikaci dle článku 8.1 až 8.3 Zadávací 
dokumentace.  
Dále zadavatel vyzval vybraného dodavatele k předložení 
závazného harmonogramu postupu prací, k předložení 
dokladů pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou svou činností a k doložení bankovní záruky za 
řádné provedení díla v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) 
zákona. 
Lhůta dodání dokladů dle výzvy byla účastníkovi stanovena 
nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy. Účastník si Výzvu 
přečetl dne 31.07.2023.  
Dne 11.08.2023 obdržel zadavatel prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK zprávu „Součinnost“ s 
dokumentem k neposkytnutí dokladů s textem: „Po 
důkladném zvážení jsme s politováním nuceni oznámit, že 
jakožto vybraný dodavatel výše uvedené zakázky 
nepředložíme doklady k součinnosti před podpisem Smlouvy 
o dílo dle zaslané výzvy ze dne 27. 07. 2023, z důvodu, kdy 
naše společnost v tomto období vysoutěžila několik 
stavebních zakázek a nemůžeme zaručit řádné splnění 
termínů z důvodu naplnění kapacit a z důvodů nenadálé 
personální krize v naší společnosti.“ 
Na základě výše uvedeného Vás zadavatel vylučuje z další 
účasti v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 122 
odst. 8 zákona, neboť jste nepředložili údaje, doklady podle § 
122 odst. 3  zákona. 
Vyloučení vybraného dodavatele bylo odsouhlaseno 
Usnesením č.979/23 Rady města Bílina ze dne 29.08.2023. 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

Pořadové 
č.nabídky 

 
Název dodavatele, sídlo, IČ 

4 
PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery 
IČ: 16189612 

 
Odůvodnění  výběru: Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací 
dokumentaci stanovena ekonomická výhodnost nabídek a to nejnižší nabídková cena vč. DPH 
s vahou 100 %. 
 
Nabídka účastníka č. 4 byla komisí dne 12.07.2023 vyhodnocena jako druhá ekonomicky 
nejvýhodnější. 
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č.980 ze dne 29.08.2023 o výběru dodavatele 
PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery, IČ: 16189612.  
 
Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona: 
V souladu s ustanovením § 52 písm. a) ZZVZ. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona: 
Nerelevantní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona: 
Nabídky byly přijímány výhradně v elektronické podobě. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 
Veřejná zakázka nebyla nadlimitní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona: 
Nerelevantní.
 
 
V Bílině dne  
 
 
………………………………………… 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2023-10-06T09:16:06+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




